
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2025. gada 21. maijā                     Nr. 11 
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 8.45. 

Ārkārtas atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītājas amata pienākumu izpildītāja Sintija Tenisa. 

Sēdē piedalās 14 deputāti1: 

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 
(JKP) (piedalās sēdē attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku), Genovefa 
Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP) (piedalās sēdē attālināti, 
izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), 
Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA) (piedalās sēdē attālināti, izmantojot tiešsaistes 
videokonferences sarunu rīku), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP). 

nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Raivis Pauls (LZS) (pamatdarbā). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītājas vietniece 
Ilona Gotharde, pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, pašvaldības izpilddirektora 
vietniece Inga Reķe. 

Citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 1. vietnieks Artis Brūvers, 
Ādažu novada sociālā dienesta vadītāja Ieva Roze. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. novembra noteikumos 
Nr. 37 “Skolēnu autobusa izmantošanas kārtība”” projektu. 

Steidzamības pamatojums: ar noteikumu grozījumiem paredzēts ļaut skolēnu autobusu 
izmantot arī pašvaldības publisku pasākumu laikā iedzīvotāju pārvadājumiem, attiecīgi šādu 
pārvadājumu varētu nodrošināt šā gada 24. maijā, pasākumā “Gaujas svētki”. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: lai nodrošinātu atbilstošu juridisko 
regulējumu iedzīvotāju pārvadājumu ieceres īstenošanai pasākumā “Gaujas svētki”, kas 
norisināsies šā gada 24. maijā, lēmuma pieņemšanu nevar atlikt līdz kārtējai domes sēdei - šā 
gada 29. maijam. 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 
JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZP – Latvijas Zaļā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas 
Reģionu Apvienība; S – Saskaņa. 



 2

– SLĒGTĀ DAĻA – 

2. Par krīzes pabalsta piešķiršanu pēc ugunsgrēka. 

Steidzamības pamatojums: krīzes situācijā nepieciešams operatīvi sniegt atbalstu. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: jautājumu nepieciešams skatīt 
steidzami, lai pēc iespējas ātrāk vārētu sniegt atbalstu krīzes situācijā. 

1.§ 
Par noteikumu “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. novembra 

noteikumos Nr. 37 “Skolēnu autobusa izmantošanas kārtība”” projektu 
(Artis Brūvers) 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 
NOLEMJ: 

Pieņemt noteikumus Nr. 7 “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23. 
novembra noteikumos Nr. 37 “Skolēnu autobusa izmantošanas kārtība”” un sagatavot tos 
parakstīšanai. 

-SLĒGTĀ DAĻA - 

2.§ 
Par krīzes pabalsta piešķiršanu pēc ugunsgrēka 

(Ieva Roze) 

Satur konfidenciālu informāciju. 

 
Sēdi slēdz plkst. 09.09. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja     Karīna Miķelsone 
 
 
Pašvaldības domes sēdes protokolētāja    Sintija Tenisa 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


